АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХ-ОБСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13. 06.2018 №  49                                                                                           п.Верх-Обский
Об отмене постановления от 07.12.2017 №111 «О создании специализированной службы по вопросам похоронного дела   и  утверждении   Положения о порядке деятельности специализированной  службы  по  вопросам похоронного  дела муниципального образования  Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

            В связи с тем, что соглашение о перераспределении полномочий сфере организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения между органами местного самоуправления Администрации района Верх-Обского сельсовета не заключалось.

1.Постановление от 07.12.2017 №111 «О создании специализированной службы по вопросам похоронного дела   и  утверждении   Положения о порядке деятельности специализированной  службы  по  вопросам похоронного  дела муниципального образования  Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края, признать утратившим силу.

2. Настоящее  решение обнародовать   на информационном стенде  Администрации сельсовета, а также на информационных стендах сел Иконниково, Катунское, посёлков Кирпичный,  Красный Маяк, Маточный,  Молочный, Нефтебаза, Усть-Катунь,

Глава Администрации сельсовета                                                                     Ю.А.Голод